[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ
Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  декабря 2015  г.                                                                                                         № 450
"Об утверждении плана-графика                                                                                                      размещения заказов и исполнения контрактов
на поставки товаров, выполнение работ,                                                                                          оказание услуг для муниципальных нужд
на 2016 год"

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях исполнения плана муниципального заказа на 2016 год постановляю:

1. Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год в соответствии с приложением к постановлению.

2. Контроль за выполнением плана-графика размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год возложить на заместителя главы сельского поселения Алябьевский Колотову Любовь Ивановну.
3. Заместителю главы сельского поселения Алябьевский Колотовой Любовь Ивановне обеспечить размещение постановления  на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский:

            А.В. Юдеев